[image: LOGO VA THONG TIN ARC]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi tuyển ý tưởng Phương án kiến trúc
 “Công trình khách sạn Sài Gòn – Đà Nẵng tiêu chuẩn 5 sao”

Kính gửi: Ban tổ chức

Đơn vị đăng ký dự thi:
Địa chỉ:
Email:
Điện thoại:				Fax:
Người đại diện:
Chức vụ:
Chúng tôi nhận thông tin về cuộc thi tuyển ……………………………………………………. trên các phương tiện thông tin truyền thông.
Xét thấy đơn vị có đủ uy tín và năng lực, chúng tôi đăng ký tham gia thi tuyển. Chúng tôi cam kết tuân thủ các quy định của cuộc thi.

					………….., ngày……tháng……năm 2024
					ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ DỰ THI
					(Ghi rõ tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)

MẪU ĐĂNG KÝ DỰ THI

THI TUYỂN
Phương án kiến trúc
 “Công trình khách sạn Sài Gòn – Đà Nẵng tiêu chuẩn 5 sao”

THÔNG TIN CHUNG
	Tên đơn vị tư vấn:

	Địa chỉ trụ sở:

	Tên đơn vị liên danh (nếu có)

	Địa chỉ trụ sở:

	Thông tin liên lạc:
	Điện thoại:
Fax:
Email:
Tên người liên hệ:

BẢNG KÊ KHAI NĂNG LỰC

	I
	NĂNG LỰC CỦA ĐƠN VỊ DỰ THI

	1
	Năng lực doanh nghiệp thể hiện qua cơ cấu nhân sự, các giấy đăng ký doanh nghiệp, chứng chỉ năng lực hoạt động và chứng chỉ hành nghề trong 3 năm gần nhất.
	Số lượng nhân viên (Hợp đồng) chính thức:
Số lượng Kiến trúc sư .
Sồ lượng Kỹ sư kết cấu:
Số lượng Kỹ sư điện nước môi trường:
Số lượng Kỹ sư kinh tế xây dựng:
Số lượng Kỹ sư hạ tầng:
Số lượng văn phòng thiết kế (kèm giấy tờ tài liệu chứng minh):
+ Giấy đăng ký doanh nghiệp
+ Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng …
+ Chứng chỉ hành nghề (thiết kế, xây dựng, M&E, thi công,…)

	II
	NĂNG LỰC TÀI CHÍNH ĐƠN VỊ TƯ VẤN DỰ THI

	1
	Doanh thu trung bình trong năm năm trở lại đây của Đơn vị tư vấn chính

	2
	Doanh thu trung bình trong năm năm trở lại đây của Đơn vị tư vấn liên danh (nếu có)

	III
	KINH NGHIỆM HÀNH NGHỀ

	1
	Thời gian liên tục hoạt động trong lĩnh vực tư vấn thiết kế kiến trúc – xây dựng và cảnh quan.
	Số năm:

	2
	Kinh nghiệm về tư vấn thiết kế các công trình khách sạn tiêu chuẩn 5 sao
	Tổng số dự án:
Nêu các dự án tiêu biểu: Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô diện tích sàn, năm thiết kế, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	3
	Kinh nghiệm về tư vấn thiết kế các công trình cao tầng từ 15-22 tầng)
	Tổng số dự án:
Nêu các dự án tiêu biểu: Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô diện tích sàn, năm thiết kế, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	4
	Kinh nghiệm về tư vấn thiết kế các công trình dân dụng và công nghiệp khác
	Tổng số dự án:
Nêu  dự án tiêu biểu: Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô diện tích sàn, năm thiết kế, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	5
	Kinh nghiệm về tư vấn thiết kế các lĩnh vực liên quan khách sạn:
· Thiết kế chiếu sáng mỹ thuật nội ngoại thất
· Thiết kế giải pháp mặt đứng và hệ bảo trì mặt đứng.
· Giải pháp môi trường, xỷ lý nước thải.
· Giải pháp thiết bị chuyên dụng bếp, nhà giặt, hồ bơi.
· Giải pháp cảnh quan xanh.
· Giải pháp âm thanh ánh sáng chuyên dụng.

·

·

·

·

·

·

	IV
	NĂNG LỰC VỀ NHÂN SỰ

	1
	Chủ trì thiết kế
Tên:
	Liệt kê lần lượt số lượng tối thiểu 1 người, kèm theo tài liệu để chứng minh: chứng chỉ hành nghề Kiến trúc hoặc Quy hoạch, bằng cấp, hợp đồng...

	Tên:

	a
	Bằng cấp và chuyên môn được đào tạo
	Hạng mấy, lĩnh vực chuyên môn.

	b
	Kinh nghiệm làm việc trong lĩnh vực thiết kế  Kiến trúc cảnh quan
	Số năm làm việc :

	c
	Kinh nghiệm thiết kế các dự án có quy mô tương đương
	Tổng số dự án; Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô công trình, tổng kinh phí đầu tư, năm thiết kế, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	d
	Kinh nghiệm thiết kế kiến trúc, cảnh quan công trình dân dụng cấp 1 hoặc tương tự
	Tổng số dự án; Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô công trình, tổng kinh phí đầu tư, năm thiết kế, năm xây dựng, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	e
	Kinh nghiệm ở vị trí chủ nhiệm đồ án trong suốt quá trình làm việc.
	Tổng số dự án, Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô công trình, tổng kinh phí đầu tư, năm thiết kế, năm xây dựng, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	2
	Nhân sự thiết kế

	Kiến trúc sư Công trình

	Kiến trúc sư Cảnh quan

	Kỹ sư Môi trường

	Kỹ sư Xây dựng, PCCC

	Kỹ sư M&E

	Kỹ sư kết cấu

	Kỹ sư định giá

	3
	Giới thiệu tên, năng lực, kinh nghiệm của mỗi nhân sự thiết kế
	Kèm theo tài liệu để chứng minh: chứng chỉ hành nghề Kiến trúc hoặc Quy hoạch, bằng cấp, giải thưởng, hợp đồng...

	Bằng cấp chuyên môn được đào tạo
	Hạng mấy, lĩnh vực chuyên môn.

	a
	Kinh nghiệm làm việc trong lĩnh vực thiết kế  Kiến trúc cảnh quan
	Số năm làm việc :

	b
	Kinh nghiệm thiết kế các dự án có quy mô tương đương
	Tổng số dự án; Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô công trình, tổng kinh phí đầu tư, năm thiết kế, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	c
	Kinh nghiệm thiết kế kiến trúc, cảnh quan công trình dân dụng cấp 1 hoặc tương tự
	Tổng số dự án; Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô công trình, tổng kinh phí đầu tư, năm thiết kế, năm xây dựng, giải thưởng thiết kế (nếu có).

	d
	Kinh nghiệm ở vị trí chủ nhiệm đồ án trong suốt quá trình làm việc.
	Tổng số dự án, Tên dự án, địa điểm xây dựng, quy mô công trình, tổng kinh phí đầu tư, năm thiết kế, năm xây dựng, giải thưởng thiết kế (nếu có).

Tôi xin cam đoan các nội dung đã khai trên đây là đúng sự thật.
Ngày     tháng      năm 2024

Đơn vị đăng ký dự thi

Ký tên

image1.JPG